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гр. София,  27.02.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 65 
състав, в закрито заседание на 27.02.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ванина Колева  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 2551 по описа за 2023 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на 176 от Административнопроцесуалния кодекс 

(АПК), вр. с § 2 от ДР на от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс (ДОПК) 

С молба за допълване на решение вх. № 4526 от 05.02.2024г. на „СПОРТС АУЕЪР“ 

ООД, ЕИК[ЕИК], е поискало да бъде допълнено Решение № 8150 от 22.12.2023г, по 

адм.д. № 2551/2023г.  по описа на АССГ, като се намалят устано0вните задължения 

за лихви на дружеството в размер на 24860,93 лв.  със сумата от 9843,84 лв.  в 

съответствие с мотивите на стр. 24 от решението.  

В срока по чл. 176, ал. 2 от АПК не е постъпило становище от ответника.  

Настоящият съдебен състав, намира молбата за процесуално допустима, като 

подадена от надлежна страна в срока по чл. 250, ал.1 ГПК. Разгледана по същество се 

явява неоснователна, поради следните съображения: 

С Решение № 8150 от 22.12.2023г, по адм.д. № 2551/2023г на АССГ е отменен 

Ревизионен акт (РА) № Р-22221722000880-091-001 / 10.10.2022 г., издаден от органа, 

възложил ревизията и ръководителя на ревизията, потвърден в оспорената част с 

Решение № 71/16.01.2023г. на директора на дирекция „Обжалване и 

данъчно-осигурителна практика“ С. при Централно управление на Националната 

агенция за приходите, в частта в която на „СПОРТС АУЕЪР“ ООД, ЕИК[ЕИК] за 

данъчни периоди м. 11.2020 г., м. 12.2020 г. и м. 01.2021 г. е отказано право на 

приспадане на данъчен кредит в размер на 59 200,00 лв. по фактура №13/30.11.2020 г., 

№16/28.12.2020 г. и №20/29.01.2021 г., издадени от „ЗЕРО ТОЛЕРАНС СЕКЮРИТИ“ 

ЕООД, и съответните лихви в размер на 10745,82 лв. и са установени задължения за 

лихви за данъчни периоди м. 10.2017, м. 11.2017, м.12.2017 и м.01.2018г. общо  

вразмевр на 1889,20 лв. и е отхвърлена жалбата на „СПОРТС АУЕЪР“ ООД, срещу  

РА в останалата част, в която са установени задължения по Закона за данъка върху 

добавената стойност в размер общо на 19897,57 лв. и лихви в размер на 24860,93 лв. 

Съдът се е произнесъл по цялото оспорване, поради което не е налице основание по 
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чл. 176, ал.1 АПК за допълване на решението. Претенцията на молителя за допълване 

на решението се явява неоснователна и следва да бъде оставена без уважение. В 

допълнение, в молбата си дружеството се позовава на мотивите на съда на стр. 24 от 

решението, но решението е 20 страници и стр. 24  не съществува. В мотивите относно 

погасените по давност задължения за лихви не са посочени данъчни периоди м. 

012.2016г. и м. 08.2017г.  

Предвид горното и на основание  чл. 176, ал. 2 ГПК, съдът  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ молбата на „СПОРТС АУЕЪР“ ООД за допълване  на 

Решение № 8150 от 22.12.2023г, по адм.д. № 2551/2023г.  по описа на 

Административен съд - [населено място]. 

 Определението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 

14-дневен срок от съобщението, че е изготвено,. 

 

                                                 Съдия: 
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